 Produktinformation
Returfjädrar NW 23-70
För slang NW23-70
Används tillsammans med slanghållare, fjäderhållarinatser och slitskydd för att kontrollera slangens slack och minska slitage.
Beställ direkt i vår webshop!
Kompletterande automationskomponenter från Lapp
Robust
UV-beständig

.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (23.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning NW (mm) Begagnad med
hållare
Används med
insats
Springform Fjäderkraft Längd (mm) Inner-Ø (mm) Förp (st)
83156696 FSSF-23-600 23 PASSB-29 POFHB-23/29 Konisk Lätt 600 33-40 1
83156697 FSSF-29-400 29 PASSB-29 POFHB-23/29 Cylindrisk Lätt 400 40 1
83156698 FSMF-29-600 29 PASSB-29 POFHB-36 Konisk Medium 600 41-47,5 1
83156695 FSSF-36-400 36 PASSB-52 POFHB-36 Cylindrisk Lätt 400 55 1
83156694 FSMF-36-400 36 PASSB-52 POFHB-36 Cylindrisk Medium 400 55 1
83156699 FSMF-36-600 36 PASSB-36 POFHB-36/36 Cylindrisk Medium 600 48 1
83156705 FSMF-48-550 48 PASSB-70 PAFKB-52 Konisk Medium 550 72 1
83156692 FSMF-52-1000 52 PASSB-70 PAFHB-70,
PAFTB-70,
PAFKB-70
Konisk Medium 1000 68-89 1
83156691 FSVF-52-1000 52 PASSB-70 PAFHB-70,
PAFTB-70,
PAFKB-70
Konisk Stark 1000 68-89 1
83156706 FSMF-52-52-100
0
52 PASSB-70 PAKFB-52 Cylindrisk Medium 1000 73 1
83156700 FSMF-70-550 70 PASSB-70 PAFHB-70,
PAFTB-70,
PAFKB-70
Cylindrisk Medium 550 89 1
83156690 FSMF-70-1000 70 PASSB-70 PAFHB-70,
PAFTB-70,
PAFKB-70
Cylindrisk Medium 1000 89 1
83156689 FSVF-70-1000 70 PASSB-70 PAFHB-70,